duas lineas ab Ingehardi; 44
mensuram unam a Gerardo, nepote; 45
septem mensuras ab Ogiva de Hondesscota; 46
tres mensuras a sorore Hereba; 47
viginti mensuras et unam a fratre Baldrano; 48
decem et octo mensuras a Waltero in Reninga 10; 49
quinque mensuras a Ledivaro et fratre Hugone; 50
in Pollinchove:
decem mensuras a Nicholao; 51
sex mensuras terre et quatuor paludis a David et Galtero 
Galle; 52
viginti et quatuor mensuras ab Iwanino Caâvo 11 ; 53
decem et tres mensuras a Gilleberto Put et fratre suo; 54
octo mensuras ab Herchenbaldo et filiis suis; 55
tres mensuras a Galtero Vedelare; 56
septem mensuras a sorore Berta; 57
quinque mensuras a Galtero canonico; 58
duas lineas ab Herenbaldo, filio Foperti; 59
duas mensuras et lineam ab Hidsbaldo et Heillewis; 60
quinque mensuras a fratre Reinlafo; 61
duas mensuras a Riquardo castelano; 62
duas mensuras a Simone Carpentario; 63
in Hohstaden:
quinquaginta et sex mensuras a fratre Gilleremo et fratre Lettro, 
fratre Herenbaldo et fratre Hugone; 64
duas lineas a Riquardo; 65
duas mensuras et dimidiam a Simone Cauwa; 66
mensuram unam ab Hidsbaldo Wedard; 67
sex mensuras a fratre Reinberto; 68
decem mensuras a Heisgero; 69
decem mensuras a Baselino; 70
sex mensuras a Gilburgi; 71
septem mensuras a fratre Wito; 72
duas mensuras paludis ab Hilebaldo; 73
duas mensuras et lineam a Bartolomeo; 74
quinque mensuras ab hospitali Furnensi; 75

10. Walter van Reninge is bekend als één van de zonen van Jan I 
van Reninge (1163-1192), gehuwd met Richilde, wellicht de dochter 
van Willem van leper. Als kinderen van Jan I en Richilde zijn ver
meld: Willem, Filips, Jan van leper en Walter. Deze Walter zelf is 
in de dokumenten bekend in de periode 1208-1217. Hij is ridder, cf. 
E. Warlop, o.e., dl. II, nr. 183/9.

1 1 . Cf. supra, voetnoot 9,

quinque solidos supra terram Arnaldi Presbyteri; 76
mensuram unam a Verdebaldo; 77
mensuram unam a Teoderico Holipipe; 78
mensuram unam ab Arnaldo Clusenare; 79
quinque mensuras a fratre Herenbaldo; 80
tres mensuras a Baldevino, filio Deingeri; 81
in Hucsheem:
quinque mensuras terre; 82
in Tetingheem:
quadraginta mensuras terre; 83
in Bulscamp:
centum mensuras vormoer a Radulfo, castelano Furnensi, et 
fratre suo Herberto 12; 84
quinque mensuras et dimidiam a Teoderico, filia Chil; 85
dimidiam mensuram a Tieshco; 86
duas mensuras a monachis Sancti Nicholai; 87
duas mensuras et quartum a Blancha et sorore eius; 88
quatuor mensuras et dimidiam a Riquardo, filio Alboldi et 
Willero, fratre suo; 89
sex mensuras a fratre Lamberto; 90
duas lineas a Hildebrando, filio Palmard; 91
duas mensuras a Dumero; 92
mensuram unam a Malgero; 93
octo a fratre Joseph; 94
in Haringa:
sedecim mensuras et dimidiam a sorore Hunnengardi et filiis 
suis; 95
viginti et duas mensuras a Waltero de Locre et Willero, filio 
eius 13; 96
in Meterne:
septem mensuras a sorore Ogiva 14; 97
tredecim mensuras a fratre Waltero et uxore eius I5; 98